INSTRUCTORA •  SENA REGIONAL GUAINÍA •  31/08/2017 - 

31/10/2017 

instructora en programas “complementarias en artesanías con 

materiales reciclables” 

INSTRUCTORA •  SENA REGIONAL GUAINÍA •  27/03/2017 - 

28/06/2017 

Instructor en el programa de Población Vulnerable con una 

intensidad de doscientas ocho (208) horas en el área 

complementarias en artesanías con materiales reciclables 

INSTRUCTORA •  SENA REGIONAL GUAINÍA  • 29/03/2O16 - 

5/07/2016 

instructor del programa "emprendedor en elaboración de 

manualidades con materiales reciclables con una intensidad de